2015年4月23日，公司完成2015年度第一期超短期融资券发行工作，发行总额5亿元人民币，发行年利率5.27%，债券期

限270天。2016年1月18日，公司完成本息兑付。

2015年8月28日，公司完成2015年度第二期超短期融资券发行工作，发行总额5亿元人民币，发行年利率4.50%，债券期

限270天，兑付日为2016年5月24日，本息兑付尚未完成。

11、报告期内获得的银行授信情况、使用情况以及偿还银行贷款的情况

（1）经2015年5月12日召开的公司第三届董事会第十二次会议审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司向

深圳广田装饰集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

51

中国民生银行股份有限公司深圳龙岗支行申请综合授信的议案》，同意公司向中国民生银行股份有限公司深圳龙岗支行申请

叁亿元人民币综合授信额度，期限壹年。截止本报告披露日，公司实际使用额度17,481万元，尚未偿还。

（2）经2015年6月26日召开的公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司向

中国农业银行股份有限公司深圳市分行申请综合授信的议案》，同意公司向中国农业银行股份有限公司深圳市分行申请综合

融资额度人民币伍亿元整，期限壹年。截止本报告披露日，公司实际使用额度41,514万元，尚未偿还。

（3）经2015年8月24日召开的公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于审议深圳广田装饰集团股份有限公司申

请综合授信的议案》，同意公司向中国建设银行股份有限公司深圳市分行、中国工商银行股份有限公司深圳南山支行、交通

银行股份有限公司深圳分行申请综合授信额度，其中：

1）向中国建设银行股份有限公司深圳市分行申请综合融资额度人民币壹拾伍亿捌仟万元整，期限壹年；截止本报告期

披露日，公司已实际使用额度20,806万元，尚未偿还。

2）向中国工商银行股份有限公司深圳南山支行申请综合融资额度人民币陆亿元整，期限壹年；截止本报告期披露日，

公司已实际使用额度17,000万元，尚未偿还。

3）向交通银行股份有限公司深圳分行申请综合融资额度人民币肆亿元整，期限贰年。截止本报告期披露日，公司已实

际使用额度29,943万元，尚未偿还。

12、报告期内执行公司债券募集说明书相关约定或承诺的情况

公司认真履行了公司债券募集说明书相关约定或承诺，对债券投资者利益不构成重大影响。

13、报告期内发生的重大事项

不适用

14、公司债券是否存在保证人

□ 是 √ 否

深圳广田装饰集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,233,760 16.09% 101,421,663   -39,526,637 61,895,026 145,128,786 23.20%

3、其他内资持股 83,233,760 16.09% 101,421,663   -39,526,637 61,895,026 145,128,786 23.20%

其中：境内法人持股   86,517,663   86,517,663 86,517,663 13.83%

   境内自然人持股 83,233,760 16.09% 14,904,000   -39,526,637 -24,622,637 58,611,123 9.37%

二、无限售条件股份 433,943,240 83.91% 6,831,200   39,526,637 46,357,837 480,301,077 76.80%

1、人民币普通股 433,943,240 83.91% 6,831,200   39,526,637 46,357,837 480,301,077 76.80%

三、股份总数 517,177,000 100.00% 108,252,863   0 108,252,863 625,429,863 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司完成限制性股票授予登记，导致公司股份总数增加14,840,000股；

2、报告期内，公司股票期权激励计划第三个行权期共行权6,895,200份股票期权，导致公司股份总数增加6,895,200股；

3、报告期内，公司完成非公开发行股票上市工作，导致公司股份总数增加86,517,663股；

4、报告期内，根据瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的瑞华专审字【2015】48270004号审计报告以及公司与大

海川及其实际控制人周玉章签署的《补偿协议》，公司对周玉章持有的广田股份1,156,637股股份办理了解除限售手续，导致

公司首发后个人限售股减少1,156,637股。

5、报告期内，公司董事长范志全先生增持公司股份40,000股，根据相关规则和高管股份性质予以锁定75%。

6、报告期内，依据相关法律、法规规定及承诺，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对公司离任董事、监事及

高级管理人员所持公司股份进行了相应的锁定处理。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经2014年11月7日召开的公司第三届董事会第五次会议审议通过的《关于审议〈深圳广田装饰集团股份有限公司限

制性股票激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》和2014年11月25日召开的公司第三届董事会第六次会议审议通过《关